Bekehrung der sünden fordert reue, beicht, bekerung

Das tödten aber des alten vnd sündigen menschengeschens in denen, die sich von sünden bekeren, geschieht nit allem durch den dienst des gesages Mose, sonder mehr durch das geistliche gesag des lebens, welchs vns im Tauff eingepflancket ist, vnd nachdem es durch die sünd vndertruckt, durch das wort des Evangelii in vns

etc. Apoc. VII. Item, o insensati, quis vos fascinavit non obedire veritati, ante quorum oculos Jesus Christus praescriptus est et in vobis crucifixus. Et iterum, irritam quis faciens legem Moysi, siue ulla miseratione duobus seu tribus testibus moritur, quanto magis putatis deteriora mereri supplicia, qui filium Dei conculcaverit etc.

Haec vox spiritum nostrum praeoccupatum peccato ad contritionem et inenarrabiles gemitus revocat, qui in confessionem tandem erumpunt et solitudinem, indignationem, satisfactionem, timorem, desiderium et vindictam pariunt et operantur. De quibus animi motibus dictum est in David propheta, sacrificium Deo, spiritus contribulatus, cor contritum et humiliatum Deus non despiciet.

Huic timori succurrit fides, quae respicit in Christum, quem habemus apud patrem advocatum justum et qui est propiciatio pro peccatis nostris, non pro nostris autem tantum, sed et pro totius mundi, I. Joh. II. Unde et salvare in perpetuum potest accedentes per semetipsum ad Deum, semper vivens ad interpellandum pro nobis, quod maneat in aeternum, sempiternum habens sacerdotium, Hebr. VII.

Hac fide rursus innovatio spiritus accipitur et vivificatio mortificationi conjungitur. Sic enim precatur David, quoniam iniquitatem meam ego cognosco et peccatum meum contra me est semper, asperges me domine Hysopo et mundabor, lavabis me et super nivem dealbabor. Auditui meo dabis gaudium et laetitiam et exaltabunt ossa humiliata, spiritum rectum innova in visceribus meis, redde mihi laetitiam salutaris tui etc. Et iterum, quoniam die ac nocte gravata est super me manus tua, conversus sum in aerumna mea, dum configitur spina, delictum meum cognitum tibi feci et justiciam meam non abscondi. Dixi, confitebor adversus me justitiam meam Domino et tu remisisti impietatem peccati mei. De hac remissione per testimonium spiritus, quemadmodum in justificatione, certi reddimur, sacramento poenitentiae, cujus vis in absolute consistit, accedente, de quo postea dicendum erit. Hac

wider erwecket würt vnd vnsere Herzen zuruffet, biß eingedenk, woher du gefallen bist vnd thu buß vnd die ersten werck, oder ich kome dir bald 2c. Apoc. 7.